
  

Køreplan for  

tilslutning af automatiske brandalarmeringsanlæg 
for Nordjyllands Beredskabs vagtcentral 

 

 1 Revideret 29. januar 2020 

Administrationsgang for kunder, installatører m.fl. i forbindelse med oprettelse 

af alarmoverførsel til Nordjyllands Beredskabs vagtcentral. 

Køreplanen angiver hvilke forhold der skal afklares med sagsbehandleren ved Nordjyllands 

Beredskab hhv. indsendes til og aftales med Vagtcentralen, inden anlægget kan blive sat i 

endelig drift. Køreplanen udgør således et værktøj til proces- og kvalitetsstyring for såvel 

kunde som Nordjyllands Beredskab. 
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1 

Udfyld og indsend Tilslutningsaftale for modtagelse af  

automatiske brandalarmeringsanlæg til Nordjyllands Beredskab 

på forebyg@nobr.dk 

Nordjyllands Beredskab kvitterer og sender relevante forholdsordre 

og nøglebokskontrakt retur 

X   

2 
Når forholdsordren modtages af NOBR, oprettes anlægget i  

vagtcentralen. Der kan herefter prøve polles efter ca. et døgn  X   

3 
Indsende plan for placering af anlæggets betjeningsudstyr, blitz, 

nøgleboks og tilkørselsvej, samt beskrivelse af anlægget og  

projekteringsstandard eller retningslinje 
X   

4 O-planerne godkendes, hvis Nordjyllands Beredskab har stillet  

særlige krav til disses udformning X   

5 Installatøren afprøver anlægget og transmissionsforbindelsen til 

Vagtcentralen (Start/stop poll)  X  

6 Montering af nøgleboks og ilægning af nøgle heri   X 

7 Dokumentation for, at de udpegede driftsansvarlige personer er 

instrueret i driften, betjeningen og kontrollen af anlægget X   

8 Det ønskede kodeord til anvendelse af de driftsansvarlige  

meddeles X   

9 
Indsend en godkendt førstegangs inspektionsrapport fra  

akkrediteret inspektionsvirksomhed X   

10 Ved sammenkoblede anlæg indsendes en systemintegrationstest X   

11 Sagsbehandler meddeler Vagtcentralen, at anlægget må  

sættes i drift X   
12 Installatøren sætter anlægget endeligt i drift  X  
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